

Drzwi Dierre

Dierre jest włoskim producentem drzwi, którego produkty cechuje innowacyjność, solidność i estetyka. W swojej ofercie ma drzwi jednoskrzydłowe bądź dwuskrzydłowe, o zwiększonej odporności na włamanie w klasie RC4. Atrakcyjne, bezpieczne i dostosowane do indywidualnych potrzeb.

Skrzydło – w zależności od modelu – występuje w wersji przyłgowej lub bezprzyłgowej – Wall Security.

Dierre dysponuje szeroką gamą wzorów i kolorów modeli drzwi wewnętrznych i wejściowych. Możliwość rozwiązania dla drzwi w niestandardowym przeznaczeniu specjalistycznym, stawia firmę na pierwszym miejscu wśród producentów w Europie i na świecie, i czyni niekwestionowanym liderem branży. Wyróżnia nas to, że przekształcamy istniejące możliwości i nowe idee w praktyczne zastosowanie.



AT SYNERGY IN ELETTRA DETECTOR

to jedyne w swoim rodzaju drzwi na świecie. Produkt Dierre dedykowany do domów, apartamentów i mieszkań. Podwójna blacha stalowa, ocynkowana, z wypełnieniem izolacyjnym, pokryta panelami wymiennymi z szerokiej gamy okładzin o różnych wzorach i strukturze. Rozryglowywanie i ryglowanie drzwi jest uruchamiane przez centralę elektroniczną za pomocą klucza elektronicznego lub karty ISO w opcji za pomocą aplikacji mobilnej, czytnika linii papilarnych lub door pass. Karta zbliżeniowa i klucz magnetyczny mają wbudowany chip o unikalnym kodzie. Kontrola dostępu, archiwizacja wejść i wyjść, blokowanie kluczy w przypadku zgubienia lub kradzieży. Automatyczny, wieloryglowy zamek z wkładką cylindryczną wysokiej klasy bezpieczeństwa. Ciekłokrystaliczny ekran pozwala na wyświetlanie interaktywnego menu w przejrzysty i szybki sposób, z możliwością ustawienia profilu użytkownika. Drzwi pracują w trybach automatycznym – po zamknięciu, zaryglowanie drzwi nastąpi automatycznie oraz półautomatycznym – po zamknięciu, zaryglowanie drzwi nastąpi po wyraźnym poleceniu użytkownika. Wysoka izolacyjność termiczna oraz współczynnik izolacyjności akustycznej dają użytkownikom poczucie komfortu i satysfakcji.

HIBRY – jedyne drzwi na rynku, z zamkiem elektromechanicznym, podobnie jak zamki w samochodach, łączą w sobie właściwości automatyczne i manualne. Otwierane za pomocą klucza, breloka, karty magnetycznej lub dotykając panel ciekłokrystaliczny palcem. HIBRY możemy podłączyć do systemu inteligentnego domu. Drzwi występują jako przyłgowe lub bez przyłgowe z zawiasami ukrytymi. Standardowo wyposażone w zamek z wkładką cylindryczną wysokiej bezpieczeństwa, podobnie jak Elettra, pra-

cują w trybach automatycznym oraz półautomatycznym. Standardowo drzwi mają klasę RC4 odporności na włamanie i, jak w każdym modelu drzwi Dierre możliwość wymiany okładzin na dowolnym etapie użytkowania drzwi. Dodatkowo istnieje możliwość wykonania doświetli, naświetli.

SLEEK to niepowtarzalne bezprzyłgowe drzwi o zwiększonej odporności na włamanie z futurystycznymi chowanymi, regulowanymi w trzech płaszczyznach zawiasami opatentowanymi przez Dierre. Otwierane do wewnątrz lub na zewnątrz lokalu, w których producent zastosował innowacyjne technologie poprawiające bezpieczeństwo, wydajność cieplną i akustyczną. Najnowszy model drzwi w ofercie Dierre, który porusza kreatywność współczesnych, może być realizowany w niestandardowych wymiarach z wykończeniem bocznym w postaci doświetli. Drzwi z wkładką cylindryczną wysokiego bezpieczeństwa, montowane na dwóch stalowych ościeżnicach, wykończenie skrzydła w kolorze srebrnym. Drzwi SLEEK to oryginalne połączenie funkcjonalności i bezpieczeństwa. Nowy model drzwi Dierre to interpretacja współczesnych trendów i stylu w postaci mocnego charakteru i udoskonalenia w minimalistycznym stylu. ●



THE ITALIAN STYLE DOOR



YOUR HOME, YOUR LIFE

DIERRE POLSKA Sp. z o.o.
ul. Chelmszyńska 180 G, 04-464 Warszawa
tel. 22 611 97 99
www.dierre.pl
info@dierre.pl